

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Termomodernizacja wraz z remontem budynku leśniczówki Świerczyniec -IV tura

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne "Lasy Państwowe" - Nadleśnictwo Kobiór
- 1.2.) Oddział zamawiającego:** Nadleśnictwo Kobiór
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 272536267
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Katowicka 141
- 1.4.2.) Miejscowość:** Piasek
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 43-211
- 1.4.4.) Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL22C - Tyski
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 32-2188181
- 1.4.8.) Numer faksu:** 32-2188181
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** kobior@katowice.lasy.gov.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.kobior.katowice.lasy.gov.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00150519/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-05-10 10:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o wyniku postępowania
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00125665/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA V - ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 5.2. Podstawa prawna unieważnienia postępowania**
- Przed zmianą:
art. 255 pkt 3 ustawy
- Po zmianie:
art. 255 pkt 2 ustawy
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 5.2.1. Przyczyna unieważnienia postępowania**

Przed zmianą:
Kwota oferty przewyższa kwotę przeznaczoną przez zamawiającego na realizację zadania

Po zmianie:

- Wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu a
- Kwota oferty przewyższa kwotę przeznaczoną przez zamawiającego na realizację zadania

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VI - OFERTY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.3. Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego

Przed zmianą:

1

Po zmianie:

0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.5. Liczba ofert odrzuconych

Przed zmianą:

0

Po zmianie:

1